CAST

FU

Item No. ASTA.DT

Algemeen
Omeschrijving
Configuratie
In/Outdoor
Montage

Specificaties

Hoogte (cm)

Breedte (cm)

Diepte (cm)

Tafel Poot Materiaal
Tafel Top Materiaal
Tafel Top Vorm

Table Top Shape Edge
Tafel Top Dikte (cm)
Hoogte onder de tafel (cm)
Poot Bruto Gewicht (kg)
Poot Netto Gewicht (kg)

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)
Aantal Per Doos

Colli Per ltem

LE LINE

RNITURE —m8

ASTA tafel met keramisch blad en metalen poot
FLEX

INDOOR

Nodig

74

110

260
Aluminium
Keramiek
ovaal
straight
1,2

73

61

60

20

115
265
0,61
0,61

Iltem No. ASTA.DT

ASTA tafel met keramisch blad en metalen poot
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CASTLE LINE

FURNITURE —

TafelBlad Kleur

rifin marble
eige rey white
GB McwW
Poot Kleur

Mogelijke Afmetingen

074cm x 260cm x 110cm

Iltem No. ASTA.DT

ASTA tafel met keramisch blad en metalen poot

-

212



